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Chefkonsulent 

 Til salg og rådgivning om PeopleTools psykologiske profilværktøjer 

 

PeopleTools er en konsulentvirksomhed, som bistår offentlige og private virksomheder med at få 
organisationen til at virke. Det gør vi ved at anvende PeopleTools psykologiske profilværktøjer i gode 
ledelses- og HR-processer. Vi certificerer brugere i anvendelsen af profilværktøjerne med henblik på at 
forankre viden og ejerskab for proces og resultat i den enkelte virksomhed. Vi kendes på høj kvalitet, 
høje etiske krav i forbindelse med profilering og et tæt samarbejde med vores kunder. 

 

Vi søger en chefkonsulent, der brænder for at opsøge, etablere og udvikle relationer til nye kunder og 
bistå med at få flere organisationer til at virke bedre. Vores mål med nyansættelsen er at styrke salgs- og 
rådgivningsindsatsen over for strategisk udvalgte kundesegmenter, herunder ikke mindst den offentlige 
sektor. 

 

Som chefkonsulent bliver du ansvarlig for: 

 at skabe nye kunderelationer gennem ”networking”  

 at afdække kundernes behov og -forventninger 

 at rådgive om anvendelsesmuligheder for PeopleTools profilværktøjer som bidrag til synlig 
værdiskabelse i kundevirksomhederne 

 at yde kortvarig konsulentbistand i form af profilering af enkeltpersoner og teams, bl.a. ved 
rekrutteringer, lederudvikling og samarbejdstræning 

 at udvikle og gennemføre relevante markedsføringstiltag med afsæt i PeopleTools strategiske 
mål 

 

Vi søger derfor en chefkonsulent med følgende baggrund: 

 Uddannelse på kandidatniveau eller tilsvarende 

 Forretnings- og organisationsforståelse opnået gennem minimum 5 års erfaring som leder, 
projektleder eller konsulent, fx inden for HR 

 Erfaring med rådgivning og relationssalg 

 En selvstændig kollega med personligt drive og med gode mundtlige og skriftlige 
kommunikationsevner 

 Evne til at lytte, fornemme, stille spørgsmål og samtidig opnå resultater. 

Det er en fordel, hvis du har kendskab til såvel den offentlige som den private sektor. 



 

Information og ansøgning 

Du er velkommen til at ringe til Helle Egdal eller Vibeke Riemer på tlf. 70 27 72 70 for yderligere 
oplysninger. Læs evt. mere om os på www.peopletools.dk 

 

Hvis du motiveres af ovennævnte, så send en kort ansøgning og CV. I ansøgningen bedes du begrunde 
hvorfor du er den rigtige kandidat til stillingen med afsæt i de følgende 3 områder: 

 Hvorfor er netop dine joberfaringer de rette til stillingen? 

 Giv et par eksempler på dit drive, selvstændighed og resultatorientering.  

 Hvorfor motiverer det dig at være ude i felten og opdyrke relationer og ”netværk”? 

 

Vi tilbyder spændende udfordringer i en virksomhed med særdeles frie rammer og højt til loftet. Vores 
hverdag er varieret og bringer os landet rundt til nuværende og fremtidige kunder. PeopleTools, som 
har hjemsted på Løndal Herregård ved Brædstrup syd for Silkeborg, ejes af Vibeke Riemer og Lars 
Kolind. 

 

Tidsplan: 

Fristen for ansøgning er 10. september 2010. Ansøgningen sendes til PeopleTools, att.: Laila Adamsen, 
lpa@peopletools.dk. Du bedes skrive ”Chefkonsulent” i emnefeltet. Vi forventer at tale med udvalgte 
ansøgere d. 16. og 17. september. 
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